

Årsredovisning

AB Produktions Service APS

556116-8740

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Andersson , Verkställande direktör
2024-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

APS är en finmekanisk verkstad och företaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget bedriver legotillverkning, utveckling och tillverkning av maskiner, prototyper och detaljer inom metall och liknande material.

Styrelsen och aktieägarna i AB Produktions Service APS lägger härmed fram verksamhetsberättelsen för det gångna räkenskapsåret. Bolaget, verksamt inom tillverkningsindustrin och specialiserat inom finmekanik, har återigen befestat sin position som en ledande aktör på marknaden. Under det senaste året har vi fortsatt vår tillväxtresa och uppnått betydande framsteg.

Bolagets omsättning ökade med imponerande 17 procent under räkenskapsåret och nådde en summa om 20 miljoner kronor. Denna tillväxt kan främst tillskrivas vår starka affärsmodell och engagerade personal. Vi är stolta över att kunna meddela att vi även har genererat en vinst på 3,2 miljoner kronor under samma period.

Teamet på AB Produktions Service APS har också vuxit betydligt under året. Vi har 8 anställda i vårt team, vilket inte bara stärker vår kompetensbas utan också möjliggör ökad kapacitet och produktivitet. Vi är övertygade om att våra medarbetares dedikation och expertis är avgörande för vår framgång.

Genom att fördubbla vår yta har vi skapat utrymme för att expandera vår produktionskapacitet och effektivisera våra processer. Dessutom har vi moderniserat vår maskinpark genom att de senaste åren införskaffat två robotar och annan avancerad utrustning. Denna investering kommer att möjliggöra ökad automatisering och precision i våra tillverkningsprocesser.

Kundnöjdhet har alltid varit en av våra högsta prioriteringar, och vi är stolta över de nära relationer vi har byggt med våra nyckelkunder. Genom att förstå deras behov och leverera högkvalitativa produkter och tjänster har vi etablerat oss som en pålitlig partner. Våra strategiska allianser med viktiga partners har också spelat en viktig roll i att skapa skalbarhet och stärka vår affär. Tillsammans kan vi fortsätta att erbjuda innovativa lösningar och möta marknadens utmaningar.

Inför framtiden ser AB Produktions Service APS positivt på möjligheterna till tillväxt och expansion. Vi har klara planer på att stärka vår position på marknaden genom att ytterligare utöka vår personalstyrka och öka vår output, omsättning och lönsamhet. Genom att fortsätta investera i både teknologi och personal kommer vi att kunna möta de växande kraven från våra kunder och stärka vår konkurrenskraft.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	20 198	17 267	13 159	10 882
Resultat efter finansiella poster	4 237	2 486	1 396	1 679
Soliditet %	82	77	77	75

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 446 432	2 746 086
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-195 000	
- Balanseras i ny räkning			2 746 086	-2 746 086
- Årets resultat				2 568 697
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 997 517	2 568 697

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 997 517
<i>Årets resultat</i>	2 568 697
<i>Summa</i>	11 566 214

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 844 000
Balanseras i ny räkning	9 722 214
<i>Summa</i>	11 566 214

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 197 558	17 266 921
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-96 214	-10 700
Övriga rörelseintäkter	148 583	81 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 249 927	17 338 110
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 188 979	-1 444 279
Handelsvaror	-2 992 447	-3 169 921
Övriga externa kostnader	-5 697 469	-5 013 353
Personalkostnader	-5 768 471	-4 567 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-576 572	-643 232
Summa rörelsekostnader	-16 223 938	-14 838 029
Rörelseresultat	4 025 989	2 500 081
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	155 374	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	70 332	1 283
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 949	-15 479
Summa finansiella poster	210 757	-14 196
Resultat efter finansiella poster	4 236 746	2 485 885
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 030 933	696 000
Förändring av överavskrivningar	0	267 023
Summa bokslutsdispositioner	-1 030 933	963 023
Resultat före skatt	3 205 813	3 448 908
Skatter		
Skatt på årets resultat	-637 116	-702 822
Årets resultat	2 568 697	2 746 086

2

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3, 4	1 156 935	1 596 045
Inventarier, verktyg och installationer	5	138 329	295 682
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 295 264	1 891 727
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		64 126	1 933 126
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		64 126	1 933 126
Summa anläggningstillgångar		1 359 390	3 824 853
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		150 700	246 914
<i>Summa varulager m.m.</i>		150 700	246 914
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 199 285	4 224 368
Övriga fordringar		7 735	58 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 244 235	916 362
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 451 255	5 199 652
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 370 491	2 872 438
<i>Summa kassa och bank</i>		9 370 491	2 872 438
Summa omsättningstillgångar		13 972 446	8 319 004
SUMMA TILLGÅNGAR		15 331 836	12 143 857

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 997 517	6 446 432
Årets resultat	2 568 697	2 746 086
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>11 566 214</i>	<i>9 192 518</i>
Summa eget kapital	11 686 214	9 312 518
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 030 933	0
Summa obeskattade reserver	1 030 933	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	349 755
Summa långfristiga skulder	0	349 755
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	868 793	952 843
Skatteskulder	616 075	344 986
Övriga skulder	597 376	784 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	532 445	399 723
Summa kortfristiga skulder	2 614 689	2 481 584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 331 836	12 143 857

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 069 284	7 360 194
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	99 090
Försäljningar/utrangeringar	-	-390 000
Utgående anskaffningsvärden	7 069 284	7 069 284
Ingående avskrivningar	-5 473 239	-5 072 854
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	39 000
Årets avskrivningar	-439 110	-439 385
Utgående avskrivningar	-5 912 349	-5 473 239
Redovisat värde	1 156 935	1 596 045

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	23 330	205 105
Summa ställda säkerheter	23 330	205 105

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 791 023	1 734 136
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	25 618	56 887
	Försäljningar/utrangeringar	-56 887	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 759 754	1 791 023
	Ingående avskrivningar	-1 495 341	-1 291 496
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	11 377	-
	Årets avskrivningar	-137 461	-203 845
	Utgående avskrivningar	-1 621 425	-1 495 341
	Redovisat värde	138 329	295 682

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Fredrik Andersson
Fredrik Andersson
Verkställande direktör
2024-03-14

Malin Elgstrand
Malin Elgstrand
2024-03-14

Rickard Andersson
Rickard Andersson
2024-03-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-14

Karin Elinore Rosén
Karin Elinore Rosén
Auktoriserad revisor
